451.—Parochis et rectoribus ecclesiarum fas non est venderre, permutare, destruere, aut in profanos usus convertere paramenta sacra iam lacera, scissa et usu trita, nisi consulto Episcopo, servatisque canonicas praescriptionibus et decretis S. R. C.

452.—Instituatur in Dioecesis suffraganeis, et foveatur quantum fieri possit in Archidioecesi «Opus Tabernaculorum» ab Illmo. D. D. Pelagio Antonio de Labastida Archiepiscopo Mexicano f. r. fundatum atque laudatum in eius Litteris 8 Septembbris 1890, quarum sco-

que ha usado cinco colores que son: blanco, rojo, morado, verde y negro.

449.—Entre nosotros por privilegio apostólico, puede usarse ornamento azul en las Misas de la Inmaculada Concepción de la Santísima Virgen María, en las iglesias en que el Ordinario lo haya concedido.

450.—En cuanto á la forma de los ornamentos, nada puede innovarse sin licencia de la Santa Sede: entre nosotros puede conservarse la forma comunmente llamada antigua española: mas en bien de la uniformidad debe mejor procurarse que la figura de los ornamentos sagrados sea igual á la que se usa en las iglesias de Roma. Pero ni en esta ni en aquella forma se admitirá nada que sea ridículo.

451.—No se permite á los Párrocos y rectores de iglesias vender, cambiar, destruir ó dedicar á usos profanos los ornamentos sagrados, despedazados, rotos y maltratados por el uso, sino con licencia del Obispo; observando las prescripciones canónicas y los decretos de la Sagrada Congregación de Ritos.

452.—Se establecerá en las Diócesis sufragáneas, y se impulsará lo más que se pueda en la Arquidiócesis la *Obra de los Tabernáculos* fundada y recomendada por el Ilmo. Sr. Dr. D. Pelagio Antonio de Labastida, Arzobispo de México, d. f. m., en su Carta pastoral de 8 de Sep-

pus est ecclesiis pauperioribus paramenta suppeditare.

453.—Ad vitanda furium sacrilegia praecipimus Parochis et ecclesiarum rectoribus ut vasa, vestes et paramenta sacra in loco omnino tuto et clavi obserato serventur. Curent iidem ut sacristae sint non modo probi et religiosi, sed et quam studiosi ac diligentes. Optamus denique, ut in omnibus ecclesiis in quibus asservatur Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum, tabernaculum ferreum haberi possit ad normam tamen decretorum S. R. C. interius exteriusque dispositum atque ornatum. Clavis vero semper penes Parochum vel rectorem ecclesiae maneat.

454.—Olea Sacra sint in suis vasculis argenteis, aut saltem stanneis, bene obturatis; quae vascula sint inter se distincta, et propriam unumquodque inscriptionem habeat, maiusculis litteris incisam, ne quis error committatur. Ad usum vero quotidianum minora habeantur vascula ex argento, si fieri potest, aut stanno, sive separata sive coniuncta; apte tamen distincta et bene cooperta, et cum suis inscriptionibus ut supra, ne Parochus aberret et unum pro altero sumat, quod cavere debet diligenter. Diligenter etiam acdecenter custodiri debent Olea Sancta in loco proprio, honesto